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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer
for opvarmning/varmeholdelse af grillpølser, korrekt brug af
termometer. Procedure for opbevaring af fødevare uden for
køl, herunder brug af 3 timers regl, ok. Procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgs-område og bagerproduktion, ok. Gulve, vægge, hylder,
loft, bordoverflader, dejrører, køle- og fryseenehder.
Følgende er konstateret: I virksomhedens walk-in kølerum ses
der en begyende mørk belægning omkring risten på
køleelementet. Virksomheden har bragt forholdet i orden
under dagens kontrol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring og varmeholdelse, fra 01.10.2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden har stikprøvevis redegjort for allergener i
følgende produkter: Grill pølser, hotdog brød, mini pizza, blåbær muffin og pølsehorn, ok. Generelt vejledt:
regler om information af allergener - Virksomheden informere fødevarestyrelsen de tager allergener meget
seriøst og derfor vil revidere der oplærings proces samt løbende holde deres medarbejder ajour angående
allergener i deres produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


